
Pl. Verein 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4. Dg. 5.Dg. 6.Dg. Gesamt
1. SV Vivat Gödringen Gö 803 808 820 810 804 827 4872
2. SV Sarstedt v. 1951 Sa 799 817 818 807 813 816 4870
3. K.K.S Heisede H 809 813 806 809 796 798 4831
4. SG Schliekum Sch 679 715 724 700 679 728 4225
5. ASG Sarstedt ASG 727 728 698 740 694 430 4017

Pl. Name 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. 5.Dg. 6.Dg. Gesamt
1. Schaletzki, Sascha Gö 268 267 278 277 276 284 1650
2. Nickel, Nicolas Sa 273 262 276 273 273 272 1629
3. Heitsch, Patrick Sa 266 277 275 271 265 270 1624
4. Gude, Klaus H 272 271 276 270 265 264 1618
5. Weise, Rainer Gö 271 266 277 264 250 266 1594
6 Piontek, Hartmut H 261 257 265 258 257 253 1551
7. Henschkowski, Martin Sch 244 257 253 236 234 244 1468
8. Schmidt, Martin ASG 241 237 250 255 233 236 1452
9. Kellner, Harald R 241 224 246 244 249 241 1445
10. Wirries, Astrid Sch 231 211 235 224 241 244 1386
11. Scheiden, Carsten H 276 274 270 273 268 1361
12. Oltrogge, Johanna H 255 268 265 269 258 1315
13. Sander, Sebastian ASG 244 263 257 256 245 1265
14. Tott, Robin Sa 271 266 271 266 1074
15. Grasse, Tobias Gö 264 265 266 278 1073
16. Idt, Eugen Sa 260 269 269 274 1072
17. Wirries, Uwe Sch 204 207 216 204 210 1041
18. Rohlfs, Friedrich Sch 247 236 240 240 963
19. Neumann, Arne Gö 275 267 277 819
20. Elpel, Daniel Gö 238 243 258 739
21. Siegmund, Kathrin ASG 171 191 194 556
22. Kuhlemann-Mohwinkel, KASG 242 228 470
23. Weibchen, Jana ASG 229 216 445
24. Stanke ,Dmitrij Sa 267 267
25. Nilson, Maren H 266 266
26. Nickel, Felicitas Sa 263 263
27. Tott, Agnieszka Sa 263 263
28. Göttgens, Kim Gö 248 248

Ergebnisliste
41. Stadtmeisterschaft Sarstedt im Schießsport 2014/2015

6. Durchgang 12.02.2015
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Ergebnisliste 
9. Stadtmeisterschaft im Jugendbereich 2015 

05.02.2015 
 

Schülerklasse - weiblich 
 

Platz Name Vorname Verein Ring 
1 Nickel Felicitas SV Sarstedt v.1951 186 
2 Rohde Janina KKS Heisede 157 
3 Schillack Luisa SV Sarstedt v.1951 143 

 
 

Schülerklasse - männlich 
  

Platz Name Vorname Verein Ring 
1 Stanke Dmitrij SV Sarstedt v.1951 176 
2 Schneider Christian SV Sarstedt v.1951 171 

 
 

Jugendklasse – weiblich 
 

Platz Name Vorname Verein Ring 
1 Oltrogge Johanna KKS Heisede 362 

 
 

Jugendklasse - männlich 
 

Platz Name Vorname Verein Ring 
1 Nickel Nikolas SV Sarstedt v.1951 354 

 
 

Juniorenklasse A - männlich 
 

Platz Name Vorname Verein Ring 
1 Heitsch Patrick SV Sarstedt v. 1951 372 
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1. SV Sarstedt v. 1951 e. V.
Meyer Birgit 315,5 Rg.

Meyer Guntbert 315,8 Rg.

Winnecke Bibiana 314,1 Rg.

Schneider Stefan 309,0 Rg.

945,4 Rg.

2. SV Vivat Gödringen
Jänisch Claus 315,1 Rg.

Brinkmann Dirk 312,9 Rg.

Schmischke Frank 311,4 Rg.

Göttgens Volker 312,5 Rg.

940,5 Rg.

3. ASG Sarstedt
Matthias Martin 312,9 Rg.

Krüger Regina 311,3 Rg.

Krüger Dirk 314,1 Rg.

Miska Marina 309,7 Rg.

938,3 Rg.

4. KKS Giften
Wilk Kerstin 305,9 Rg.

Schwenke Andrea 314,3 Rg.

Wilk Dieter 308,9 Rg.

Pape Stephan 312,9 Rg.

936,1 Rg.

5. KKS Heisede
Gude Klaus 313,5 Rg.

Scheiden Carsten 310,7 Rg.

Weddige Holger 297,4 Rg.

Werth Ralf 301,6 Rg.

925,8 Rg.

Stadtmeisterschaft 2015

LG sitzend Auflage Altersklasse Mannschaft
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Platz Name Vorname Verein Ergebnis

1. Weise Rainer SV Vivat Gödringen 317,8

2. Meyer Guntbert SV Sarstedt v. 1951 315,8

3. Meyer Birgit SV Sarstedt v. 1951 315,5

4. Gückel Dieter SV Vivat Gödringen 315,2

5. Jänisch Claus SV Vivat Gödringen 315,1

6. Schwenke Andrea KKS Giften 314,3

7. Winnecke Bibiana SV Sarstedt v. 1951 314,1

Krüger Dirk ASG Sarstedt 314,1

9. Gude Klaus KKS Heisede 313,5

10. Brinkmann Dirk SV Vivat Gödringen 312,9

Matthias Martin ASG Sarstedt 312,9

Pape Stephan KKS Giften 312,9

13. Göttgens Volker SV Vivat Gödringen 312,5

14. Schmischke Frank SV Vivat Gödringen 311,4

15. Krüger Regina ASG Sarstedt 311,3

16. Scheiden Carsten KKS Heisede 310,7

17. Miska Marina ASG Sarstedt 309,7

18. Schneider Stefan SV Sarstedt v. 1951 309,0

19. Wilk Dieter KKS Giften 308,9

20. Brunotte Silvia KKS Giften 307,5

21. Wilk Kerstin KKS Giften 305,9

22. Werth Ralf KKS Heisede 301,6

23. Weddige Holger KKS Heisede 297,4

24. Mehring Sabine SV Vivat Gödringen 296,6

Stadtmeisterschaft 2015

LG sitzend Auflage Altersklasse

Einzelwertung
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1. SV Vivat Gödringen
Meier Walter 311,3 Rg.

Gabloffsky Werner 314,2 Rg.

Warmbold Ernst 311,9 Rg.

Wilke Cord 314,7 Rg.

940,8 Rg.

2. ASG Sarstedt
Schmidt Gitta 316,7 Rg.

Schmidt Eckard 313,2 Rg.

Peters Gudrun 309,7 Rg.

Stöbener Christa 304,6 Rg.

939,6 Rg.

3. SV Sarstedt v. 1951 e. V.
Wischnewski Regina 312,4 Rg.

Döring Klaus 312,3 Rg.

Beer Ulrich 314,7 Rg.

Werner Ulrich 311,5 Rg.

939,4 Rg.

4. KKS Heisede
Kothe Peter 300,9 Rg.

Strüver Jochen 306,3 Rg.

Neumann Ralf 306,1 Rg.

Piontek Hartmut 313,8 Rg.

926,2 Rg.

5. SV Ruthe
Jänsch Sigmund 303,0 Rg.

Jedzik Franziska 304,3 Rg.

Raudonat Klaus 305,1 Rg.

Vinzelberg Friedrich 307,6 Rg.

917,0 Rg.

6. KKS Giften
Wehling Hans 295,6 Rg.

Haase Werner 299,2 Rg.

Wrobel Ulla 304,2 Rg.

Oberfrank Heide 285,5 Rg.

899,0 Rg.

Stadtmeisterschaft 2015

LG sitzend Auflage Senioren Mannschaft
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Platz Name Vorname Verein Ergebnis

1. Schmidt Gitta ASG Sarstedt 316,7

2. Wilke Cord SV Vivat Gödringen 314,7 (106,1)

3. Beer Ulrich SV Sarstedt v. 1951 314,7 (105,1)

4. Gabloffsky Werner SV Vivat Gödringen 314,2

5. Piontek Hartmut KKS Heisede 313,8

6. Schmidt Eckard ASG Sarstedt 313,2

7. Wischnewski Regina SV Sarstedt v. 1951 312,4

8. Bunkowsky Angelika SV Sarstedt v. 1951 312,3

9. Döring Klaus SV Sarstedt v. 1951 312,3

10. Warmbold Ernst SV Vivat Gödringen 311,9

11. Werner Ulrich SV Sarstedt v. 1951 311,5

12. Meier Walter SV Vivat Gödringen 311,3

13. Meyer Alina SV Sarstedt v. 1951 311,0

14. Peters Gudrun ASG Sarstedt 309,7

15. Vinzelberg Friedrich SV Ruthe 307,6

Kuhnert Anita SV Sarstedt v. 1951 307,6

17. Strüver Jochen KKS Heisede 306,3

18. Neumann Ralf KKS Heisede 306,1

19. Stolberg Peter SV Ruthe 305,6

20. Trottnow Rita KKS Giften 305,5

21. Wilke Ernst-August SV Vivat Gödringen 305,1

Weichert Ingried SV Vivat Gödringen 305,1

23. Raudonat Klaus SV Ruthe 305,1

24. Stöbener Christa ASG Sarstedt 304,6

25. Jedzik Franziska SV Ruthe 304,3

26. Wrobel Ulla KKS Giften 304,2

27. Zapf Brigitte SV Vivat Gödringen 303,6

28. Bruch Heinz SV Vivat Gödringen 303,0

Jänsch Sigmund SV Ruthe 303,0

30. Kegel Bärbel SV Vivat Gödringen 301,4

31. Kothe Peter KKS Heisede 300,9

32. Maiwald Alois SV Ruthe 300,4

33. Müller Thomas SV Ruthe 300,0

34. Haase Werner KKS Giften 299,2

Stadtmeisterschaft 2015

LG sitzend Auflage Senioren

Einzelwertung
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35. Wehling Hans KKS Giften 295,6

36. Köhler Hans-Henning SV Vivat Gödringen 295,0

37. Oberfrank Heide KKS Giften 285,5
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